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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pgr deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t8 t8 zgjedhurve dhe 'te disa n&unesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n8 ushtrimin e funksioneve 
publike'", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
dat6 11.05.2006. 
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bazeFe'qkC% 5 te nenit 14, te ligjit nr.Y367, date U7.U4.ZUU5 "Yer parandalimin e kontliktit 
n& ushirimin funksioneve publiken, 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti2 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDK&s$ q& te verifikojpe n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, hteresat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& em&r dhe p&r llogarine time, te bashkdshortit /es dhe t8 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhZnat e paseyruara prej meje nd ki% dokumenf 
jan2 ti; v d q  dhe nuk kam deklaruar asgid qd nuk dshti; e vdrtetL 









REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesStarEve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritE qe 

disponojne vqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fdmiie madhorc s& bashku me prinderit 

e subjektit 
Emer, atbi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N8 bazl ti2 pikes 5 tl nenit 14, tt ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojne 
ne te gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni? emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh&at e paseyruara prej meje ne kete 
dokument jane" te" verieta dhe nuk &am deklaruar as& 
qZ nuk &htZ e ~Zrtete" 
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REPUBLZKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTR I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

memedb c M a  d ~q)Thllftr vb6n 4 kklC ape d valu&+ qil m e t  nZ dolramratwhlu q€ 
dtrpDawl, ni! mmgd M flokulaentn* vbrh @ h i  rhtesr rpo p b b ~ ,  pJ& mar q€ toth.oal t€ 

Ooj paamric, @ pahjtrbrrw d k  t€ larjbrharq EiL.Wcte, tl! rq@tnmr osr! je M regJbtrot puMW @!r 
p a r i a d b l r n ~ d c L M I r r l i ~ u ~ d r r f 4 ~ e ~ ~ t ~ f r a t r r l w l t r z y r t . r i t .  m- 

..il u. 

i . . 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

ZZpfi#&&t &ppJa?rari i fmnl@m mepxsun' vs~auu i 10 



WPUBLIKA E SHQTPERISE 
J I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT TE PASURIVE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose puhlike me qellim fitimi ose gdo lloj vepruntarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n5 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem deri nrS 31 dhjetor t& vitit te 
deklarhit. 
Ne rastet e zott"rimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti2 drejtat e 
perfitimit tis fryteve civile te pronesise, te hlat jane realizuar nga data e deklarimit t2 meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit tE deklarimit. 

Pcrshhruani hollesisht cdo lloj anradhimi dhe veprimtarir qc ka sjelle 
i i institucionit. i orgianizatEs apo i aktivitetit nga ka 
...--+. adresa . nr. i resiistrit oublik statusi. obiekti Shuma e tE ardhurave te kriiuara. - , " 

:ates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne Leke apo ne valute - . .. -- .. . . .... . . . . .. 

I DETYRIMET FINANCIARTC 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te lnbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &ate vitit te deklarimit.. 
TG dhgnat per emra personash ndaj tS cileve keni detynme financiare t5 pasqyrohen nE fleten nr.12, pir tE 

Pershkrualii holli!sisl~t qellimin e detyrimit financiar. Shi~ma e shlyer nga Cjrnd.ia r detyrirnit Ie 
shcin~cn tntale nc leke apo nk valutc. date11 e tillinlit deklarimi i mPparslii!n~ ~ n h e t i ~ r  pa shlyer drri 
dhe te rnbarimil t6 defyrimit (muaji!viti). nr. e deri nk 31 dhjetor tc vitit ni: 31 dhjetor ti! ritit ti' 
kontralQs clht. inleresin-bas. tB dektarirnit deklarimit 
PCr kreditc banltarr shi~rnen tolele (principal + (me shifra dhe ore fjal?) (me shifra dhe me fjali') 
interes). kohezeiatien (11111aii1viti) cll~e kcsti rnuior. Princinal+interes 




